
Biuletyn Informacji Publicznej Collegium Witelona
Uczelnia Państwowa
Adres artykułu: https://bip.collegiumwitelona.pl/artykul/159-310-9-13

9/13

Zarządzenie nr: 9/13

Wydane przez: Rektora

Z dnia: 02.04.2013

W sprawie: powołania Komitetu Redakcyjnego Zeszytów Naukowych
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy

Zmieniane przez: 49/14

Status: Obowiązujące (Zmienione)

Na podstawie § 3 ust. 1 pkt 4 załącznika nr 4 do Regulaminu Wydawnictwa Państwowej
Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy, stanowiącego załącznik do
zarządzenia nr 3/13 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w
Legnicy z dnia 20 lutego 2013 r. w sprawie ustalenia regulaminu Wydawnictwa
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy zarządzam, co
następuje:

§ 1.

Powołuję Komitet Redakcyjny Zeszytów Naukowych Państwowej Wyższej Szkoły
Zawodowej im. Witelona
w Legnicy w składzie:
1) dr Wioletta Drzystek - redaktor naczelny Wydawnictwa
2) mgr Przemysław Kulon - sekretarz Wydawnictwa
3) dr n. med. Jarosław Goldman
4) dr inż. Małgorzata Janczar-Smuga
5) dr Paweł Kobes
6) dr hab. inż. Bogumiła Wnukowska
7) dr Jan Wojtaś

§ 2.

https://bip.collegiumwitelona.pl/artykul/159-310-9-13
/zarzadzenie/z-310-9-13
/zarzadzenie/z-441-49-14


Kadencja Komitetu Redakcyjnego Zeszytów Naukowych Państwowej Wyższej Szkoły
Zawodowej im. Witelona
w Legnicy trwa do 31 sierpnia 2015 r.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 

Metryczka

Wytworzył: Rektora

Data wytworzenia: 02.04.2013

Opublikował w BIP: Agata Niedziela

Data opublikowania: 09.04.2013 10:15

Ostatnio zaktualizował: Agata Niedziela

Data ostatniej
aktualizacji: 09.04.2013 10:32

Liczba wyświetleń: 15


